
Speed Germ-ZT
Prodloužené sezónní využití i v méně vhodných
podmínkách

ProSelect® Speed Germ je směs středně zelených odrůd jílku vytrvalého, které jsou schopny klíčít i při
nízkých teplotách. Ve šlechtitelských pokusech trvale klíčily odrůdy Agreement a Greeplanet při nízkých
teplotách lépe než jiné kvalitní odrůdy. I když víme, že neexistuje žádné zázračné řešení, speciální
odrůdy, které jsou schopné klíčit při nižších teplotách, mohou při obnově hracích ploch pomoci
efektivněji než nespecializované, byť ceněné odrůdy. Rovněž odrůda Vermillion zajistí kvalitní trávník
i odolnost vůči nemocem, zejména listové skvrnitosti, což je přesně to, co je potřeba, když je hřiště pod
zvýšeným tlakem. Speed Germ pomůže udržovat travnatý povrch i v průběhu přesevů. Osivo je navíc
ošetřeno technologií ZipSeed, která mladým rostlinám dodá zinek a aminokyseliny k podpoře růstu i ve
stresových podmínkách.

Popis

100% Lolium perenne

Složení směsi

Výhody

Klíčení i při méně vhodných teplotách

Prodloužená možnost sezónních přesevů

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/proselect/
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-speed-germ/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

Vysoká odolnost vůči zátěži i chorobám

Průměrný výsevek: 32.5 g/m²

Výška seče: 2530 mm

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem k
různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Dávkování

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/proselect-speed-germ/

